
 
 

UCHWAŁA NR 1299/2022 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2022 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2022. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 528), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 i 2  Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2022 Nr 
XLI/335/2021 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 16 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 
2021 poz. 7919), Zarząd Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 212.169,00 zł – jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej Uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 212.169,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 212.169,00 zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
Uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 192.169,00 zł, 

2) zwiększa  się wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2022 Nr XLI/335/2021 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 16 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2021 poz. 7919) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2022 ) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust.1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2022) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust. 3 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 
2022) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W § 5 pkt 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2022 ) wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W § 5 pkt 6 Uchwały Budżetowej ( zestawienie - przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy 
Fundusz Rozwoju Dróg) oraz dochody z tytułu środków otrzymanych w 2022 r. z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań jednostek sektora finansów publicznych (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) 
i wydatki na realizację tych zadań finansowanych przychodami i dochodami), wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 4226



6. W § 8 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych w 2022 roku) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej (zestawienie – Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2022) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4226



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1299/2022 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2022 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 30 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 30 000,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 113 129,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 113 129,00 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 106 669,33 

 2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 6 459,67 

851  Ochrona zdrowia 0,00 69 040,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 69 040,00 

bieżące raze
m: 0,00 212 169,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 113 129,00 

         
majątkowe 

majątkowe raze
m: 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
Ogółem: 0,00 212 169,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4226



 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 113 129,00 

 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4226



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1299/2022 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e 
inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 
zmniejsze
nie -76 000,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60

0  Transport i łączność zwiększen
ie 76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -76 000,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększen
ie 76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0  Administracja publiczna zwiększen
ie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75019 Rady powiatów zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe zwiększen
ie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego zwiększen

ie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75
4  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa zwiększen
ie 50 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej zwiększen

ie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne zmniejsze

nie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4226



zwiększen
ie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
zmniejsze
nie 

-987 
702,40 -987 702,40 -987 702,40 -983 148,34 -4 554,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1  Oświata i wychowanie zwiększen
ie 

1 100 
831,40 1 100 831,40 987 702,40 969 412,40 18 290,00 0,00 0,00 113 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 

-971 
493,68 -971 493,68 -971 493,68 -966 939,62 -4 554,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika zwiększen
ie 

765 
096,68 765 096,68 651 967,68 636 967,68 15 000,00 0,00 0,00 113 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -12 918,72 -12 918,72 -12 918,72 -12 918,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia zwiększen

ie 
108 

302,72 108 302,72 108 302,72 108 302,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -3 290,00 -3 290,00 -3 290,00 -3 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące zwiększen
ie 

204 
811,00 204 811,00 204 811,00 201 521,00 3 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140 
Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego zwiększen
ie 3 972,00 3 972,00 3 972,00 3 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

zwiększen
ie 18 649,00 18 649,00 18 649,00 18 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

1  Ochrona zdrowia zwiększen
ie 69 040,00 69 040,00 69 040,00 0,00 69 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85149 Programy polityki 
zdrowotnej zwiększen

ie 69 040,00 69 040,00 69 040,00 0,00 69 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -12 583,42 -12 583,42 -12 583,42 -12 583,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2  Pomoc społeczna zwiększen
ie 12 583,42 12 583,42 12 583,42 0,00 12 583,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -12 583,42 -12 583,42 -12 583,42 -12 583,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej zwiększen
ie 12 583,42 12 583,42 12 583,42 0,00 12 583,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85  Edukacyjna opieka zmniejsze -41 583,00 -41 583,00 -41 583,00 -41 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4226



nie 4 wychowawcza 
zwiększen
ie 41 583,00 41 583,00 41 583,00 41 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka zwiększen

ie 2 702,00 2 702,00 2 702,00 2 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -41 583,00 -41 583,00 -41 583,00 -41 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 
Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne zwiększen

ie 29 674,00 29 674,00 29 674,00 29 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego zwiększen

ie 9 207,00 9 207,00 9 207,00 9 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92

1  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego zwiększen

ie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury zwiększen

ie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 

-1 162 
868,82 -1 162 868,82 -1 117 868,82 -1 037 314,76 -80 554,06 -20 

000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: zwiększen

ie 
1 375 

037,82 1 355 037,82 1 241 908,82 1 116 995,40 124 913,42 0,00 0,00 113 129,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4226



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1299/2022 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2022 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 

  
Dofinansowanie z budżetu powiatu w formie dotacji dla 
Ochotniczych Straży Pożarnych na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 

   
Razem 20 000,00 

 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4226



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1299/2022 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2022 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozdz
iał 

§ 
Dochod

ów 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżąc

e 
Dotacje  
majątko

we 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkow

e 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

4   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 30 

000,00 
30 

000,00 0,00 30 
000,00 

30 
000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej zwiększenie 30 
000,00 

30 
000,00 0,00 30 

000,00 
30 

000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 

administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 

powiat 

zwiększenie 30 
000,00 

30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 30 

000,00 
30 

000,00 0,00 30 
000,00 

30 
000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4226



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1299/2022 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz 
dochody z tytułu środków otrzymanych w 2022 r. z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
jednostek sektora finansów publicznych (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) i wydatki na realizację tych 

zadań finansowanych przychodami i dochodami 

Plan na rok 2022 po zmianach 

ZMIANA Dział Rozdział Nazwa 
Przychody 
/Dochody w 

złotych 
Wydatki w 

złotych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - WYDATKI  655 629,42 
 60014 Drogi publiczne powiatowe   655 629,42 
  Wydatki bieżące, z tego:  655 629,42 

  wydatki jednostek budżetowych  655 629,42 
  w tym:   
  wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań  579 629,42 
  z tego   

  

Remont drogi powiatowej nr K1685 na odcinku I - w km 
0+090 do km 2+850, na odcinku II - w km od 4+210 do km 
4+950, na odcinku III - w km od 6+070 do km 6+590 w 
miejscowości Pcim, Krzczonów, Tokarnia, Powiat 
Myślenicki 

 

579 629,42 
  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  76 000,00 
  z tego   

  

Remont drogi powiatowej nr K1685 na odcinku I - w km 
0+090 do km 2+850, na odcinku II - w km od 4+210 do km 
4+950, na odcinku III - w km od 6+070 do km 6+590 w 
miejscowości Pcim, Krzczonów, Tokarnia, Powiat 
Myślenicki - nadzór inwestorski  

 

76 000,00 
  Ogółem finansowanie 0,00  
  Ogółem wydatki  655 629,42 
 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4226



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1299/2022 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy 
o finansach publicznych w 2022 roku 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał Nazwa zadania 

Wartość 
zadania w 

złotych 

Udział 
własny 

Powiatu 
Budżet 

Państwa 

Program 
Operacyjny 

Wiedza 
Edukacja 
Rozwój 

  OGÓŁEM zmian
a 113 129,00 0,00 6 459,67 106 669,33 

801 80115 Ponadnarodowa mobilność 
uczniów 

zmian
a 113 129,00  6 459,67 106 669,33 

 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4226



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 1299/2022 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2022 

Zmiana 

Dz
iał 

Rozdzi
ał Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publiczny

ch 

dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publiczny

ch 
1 2 3 4 5 6 

75
4  

BEZPIECZEŃSTW
O PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻARO
WA  0 0 

 75412 
Ochotnicze straże 
pożarne  0 0 

   

Dotacja celowa  z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (§2830)  -20 000 

   

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§6230)  20 000 

   OGÓŁEM   DOTACJE 0 0 
   w tym:   
   dotacje przedmiotowe 0 0 
   dotacje podmiotowe 0 0 
   dotacje celowe, w tym: 0 0 

   
 - dotacje celowe w zakresie wydatków 

bieżących 0 -20 000 
    - dotacje celowe inwestycyjne 0 20 000 
 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4226


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-06-20T13:33:37+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




